А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.01.2023 г.                                                                                                № 18

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации  Янегского сельского поселения от 09.12.2021 № 189 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджетаЯнегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального районаЛенинградской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Янегского сельскогопоселения, утвержденным постановлением Администрации Янегского сельского поселения от 04.03.2022  №33 Администрация Янегского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Янегского сельского поселения от 09.12.2021 № 189 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. Строки:
	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании)

	001
	2 02 20299 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	001
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

изложить в следующей редакции:
	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов)

	001
	2 02 20299 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от публично-правовой компании "Фонд развития территорий"

	001
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

1.2. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области следующими строками:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
главного администратора
доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета поселения

	главного админи-стратора доходов
	Вида (подвида) доходов
бюджета муниципального района

	182

	Федеральная налоговая служба

	182
	1 01 02130 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей)

	182
	1 01 02140 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей)

	001

	Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	001
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления взыскания

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                                                        А.Н. Кешишян